
 
 

 

Lehdistötiedote 

Loimaa, 3.3.2025 

Dinolift on nimittänyt Petter Rönnlöfin toimitusjohtajaksi 

 
Dinolift Oy, johtava henkilönostinvalmistaja, on nimittänyt Petter Rönnlöfin uudeksi toimitusjohtajaksi 3. 
helmikuuta 2025 alkaen. Karin Godenhielm, jonka seuraajaksi Rönnlöf nimitetään, jatkaa yrityksessä aktiivisena 
omistajana ja hallituksen jäsenenä. 

Petter Rönnlöf tuo mukanaan laajan kokemuksen ja uusia näkökulmia Dinoliftille. Vahvalla valmistavan 
teollisuuden taustallaan ja kansainvälisen myynnin kokemuksellaan hänellä on oikeat ominaisuudet johtaa 
yritystä seuraavassa kasvuvaiheessa. "Olen nöyrä ja iloinen liittyessäni Dinoliftin tiimiin. Meillä on vahva perusta 
jolle rakentaa, ja paljon hyödyntämätöntä kasvupotentiaalia. Kun keskitymme siihen, kuinka voimme auttaa 
asiakkaitamme menestymään paremmin voimme yhdessä saada aikaiseksi hyviä asioita. Olen innolla aloittanut 
työni lahjakkaan Dinolift tiimin kanssa, jotta jatkossakin pääsemme toimittamaan korkealaatuisia, arvoa 
tuottavia koneita ja palveluja asiakkaillemme," sanoo Rönnlöf. 

Karin Godenhielm, joka on ollut Dinoliftin johdossa viimeiset 15 vuotta, on keskeisesti vaikuttanut yrityksen 
kasvuun ja menestykseen. Hänen johdollaan Dinolift on laajentanut tuotevalikoimaansa, laajentunut uusille 
markkinoille ja merkittävästi kasvattanut globaalia jalanjälkeään. "Olen ylpeä siitä, mitä olemme saavuttaneet 
yhdessä, ja olen innolla mukana tukemassa Petteriä ja tiimiä, kun jatkamme Dinoliftin kehittämistä tiiviissä 
yhteistyössä asiakkaidemme kanssa," sanoi Godenhielm. 

Viimeisten 15 vuoden aikana Dinolift on kokenut merkittävää kasvua nostin alalla. Yrityksen sitoutuminen 
turvallisuuteen, laatuun ja asiakastyytyväisyyteen on pitkän menestyksen takana. Dinoliftin tuotteita käytetään 
jo yli 50 maassa, ja yritys on vakiinnuttanut vahvan aseman Pohjoismaissa, Euroopassa ja viime aikoina myös 
Pohjois-Amerikassa.  

Tulevaisuutta ajatellen, Dinolift on valmis jatkamaan kasvua ja kehittymistä. Siihen uudella toimitusjohtajalla on 
ammattimaisen hallituksen täysi tuki. ” Investoimme paljon jatkuvaan laadun ja toiminnan parantamiseen, 
mukaan lukien uudet teknologiat ja kestävyys, vastataksemme asiakkaidemme ja toimialan muuttuviin 
tarpeisiin. Panostamme Dinoliftilla entistä enemmän innovaatioihin ja asiakaslähtöisiin ratkaisuihin, joten meillä 
on hyvät mahdollisuudet pysyä asiakkaidemme ykkösvalintana nostintoimittajana ja saavuttaa kunnianhimoiset 
kasvutavoitteemme”, kommentoi hallituksen puheenjohtaja Aki Laiho. 
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